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Pølsevognen står klar i servicecentret
hvor vi også byder på et glas skum-
mende koldt fadøl samt sodavand,
kaffe, småkager og andet mundgodt.

Se vores nye servicecenter
Indvielse

Fredag, lørdag og søndag den 7.-8.-9. maj kl. 10-16

Vi fejrer indvielsen af vort nye servicecenter.
Butikken er lige nu fyldt med masser af
stærke indvielsestilbud.
Kig ind og se alle forårsnyhederne.
Se mere på www.vejlecaravans.dk
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Her har vi altid

frisklavet kaffe!
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Vejle Caravans a.s
Michael Fanth . Isabellahøj 6 . 7100 Vejle

Effektive fagfolk - Effektiv service
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For de campister, som rejser meget, kan det tra-
ditionelle fortelt til campingvognen godt være
lige stort nok. Og modsat er et solsejl ikke til-
strækkeligt.

Det har inspireret den danske forteltfabrik Isabella til at frem-
stille et meget let rejsetelt, som er en kombination af et 
fortelt og et solsejl. Solteltet, som har betegnelsen Zenith,
er konstrueret således, at det kan bruges som et dejligt 
skyggefuldt solsejl, og i et snuptag forvandles til et lyst 
og venligt fortelt ved at lyne frontstykker og gavle på.
Ikke mindst under varme himmelstrøg - eller blot en hed
dansk sommer - kommer Zenith til sin ret. På grund af lette
materialer er det hurtigt at sætte op og let at transportere.
Monteringen på campingvognen foregår på samme måde som
et traditionelt fortelt.
Og man kan enten anskaffe sig stålstænger eller IXL-glasfi-
berstænger. Til rejsebrug er glasfiberstængerne mest ideelle
på grund af deres lave vægt. I øvrigt kan teltstængerne fra
2,5 m og 3 m standardfortelte fra Isabella anvendes til Zenith.
Med til standardpakken hører både gavle og frontstykker med

dør i hver side. Som en ekstra finesse kan anskaffes en så-
kaldt rumdeler. Derved ændres Zenith til halvt fortelt og halvt
solsejl. I begge sidegavle er indbygget et smalt myggenet,
som ved hjælp af lynlåse kan åbnes efter behov.
Noget mange uden tvivl vil sætte pris på - uanset om man
er i syden eller herhjemme.Selv om Zenith er lavet af lette
materialer, så er tagdugen dog noget kraftigere end et nor-
malt solsejl. Farvenuancerne er antracit/kit.
Blandt ekstraudstyret er også lette og lyse sommergardiner.

F O R T E L T

Zenith - både solsejl og forteltZenith - både solsejl og fortelt

www.isabella.dk


